INDICAÇÃO

.-aJeéstiect ailig,a - SP
- 	L9racá ÍA,mnizdt2,

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111 11110111111 111
Protocolo Geral n° 1815/2018

Data: 04/06/2018 Horário: 17:45
Legislativo - IND 417/2018

INDICO A PREFEITURA MUNICIPAL QUE PROVIDENCIE UM VARREDOR DE RUA
PARA EXECUTAR A LIMPEZA DAS RUAS ONDE OCORRE A FEIRINHA DA VILA
MARIA AOS DOMINGOS, APÓS O SEU TÉRMINO.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Em acolhimento ao solicitado pelos moradores da Vila Maria, sugiro que a
Prefeitura disponibilize um funcionário para limpeza das ruas onde ocorre a feirinha da Vila
Maria, pois com o término da mesma muitos resíduos ficam estirados no chão, sendo
imprescindível uma adequada limpeza para normalizar o ambiente, auxiliando as residências
contíguas.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Sala das Sessões "Dejanir 	Rik. em 04 de junho de 2018. 19

CarloslL  it .s Marques

1,J1

Vereador — PSB
Vice- Presidente

	Page 1